

证券代码:688618 证券简称:三旺通信
深圳市三旺通信股份有限公司
2022年第一季度报告
 本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。
 重要内容提示:
 一、公司董事会、监事会及董事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。
 二、公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人(会计主管人员)保证季度报告中财务报表信息的真实、准确性和完整性。
 三、第一季度报告是否经审计
 □是 √否
 四、业绩预告及业绩快报情况
 (一)主要会计数据和财务指标
 单位:元 币种:人民币

项目	本报告期	本报告期比上年同期增减(%)	上年同期	本报告期末比上年末增减(%)
营业收入	54,530,853.66	49.48	36,462,122.75	49.48
归属于上市公司股东的净利润	8,548,177.59	18.09	7,238,939.45	18.09
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	4,035,011.69	41.43	2,832,826.86	41.43
经营活动产生的现金流量净额	-162,543.28	-166.54	1,166,543.28	-166.54
基本每股收益(元/股)	0.17	33.53	0.13	33.53
稀释每股收益(元/股)	0.17	33.53	0.13	33.53
加权平均净资产收益率(%)	1.19	1.19	0.92	1.19
研发投入金额	2,936,359.97	13.97	2,532,826.86	13.97
研发投入占营业收入的比例(%)	5.39	5.39	6.95	5.39
归属于上市公司股东的净资产	867,319,859.15	86.70	766,790,635.45	86.70
归属于上市公司股东的普通股	50,000,000.00	50,000,000.00	50,000,000.00	50,000,000.00

(二)非经常性损益项目和金额
 单位:元 币种:人民币

项目	本期金额	说明
非流动资产处置损益	0.00	
越权审批或无批准文件擅自改变资产减值准备的计提	0.00	
计入当期损益的政府补助(与企业业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外)	333,621.96	无
计入当期损益的所得税费用	0.00	
计入当期损益的公允价值变动损益	0.00	
计入当期损益的其他非经常性损益	0.00	
非经常性损益合计	333,621.96	
所得税影响额	-53,285.82	
非经常性损益税后净额	280,336.14	

(三)主要会计政策和会计估计变更的情况及原因
 □适用 √不适用
 (四)主要会计政策和会计估计变更的情况及原因
 □适用 √不适用

报告期末普通股股东总数 3,320 报告期末表决权恢复的优先股股东总数 0

项目	期末余额(元)	期初余额(元)
货币资金	86,818,656.06	249,940,435.59
交易性金融资产	403,327,971.40	243,327,971.40
应收账款	55,020,208.84	55,020,208.84
预付款项	85,538,633.78	99,011,488.24
其他应收款	11,961,444.66	1,686,388.10
流动资产合计	8,922,580.61	3,279,683.40
长期股权投资	9,239,516.28	1,642,684.79
固定资产	86,981,382.39	78,969,911.87
无形资产	3,253,333.24	2,159,538.13
递延所得税资产	8,923,782.11	6,109,588.17
非流动资产合计	716,314,148.99	78,385,343.43

报告期末普通股股东总数 3,320 报告期末表决权恢复的优先股股东总数 0

姓名	持股数量	持股比例	持有其他上市公司股权	持有境外上市公司股权	报告期内买卖股票及其他衍生品交易情况
张明	3,000,000	93.98	0	0	无
王强	1,000,000	3.03	0	0	无
李华	500,000	1.51	0	0	无
赵刚	200,000	0.61	0	0	无
孙伟	100,000	0.30	0	0	无
周敏	50,000	0.15	0	0	无
吴迪	20,000	0.06	0	0	无
郑宇	10,000	0.03	0	0	无

浙江杭可科技股份有限公司关于签订房屋租赁合同纠纷暨关联交易的公告

一、公告事项
 浙江杭可科技股份有限公司(以下简称“杭可科技”或“公司”)拟与关联方杭州通通讯技术有限公司(以下简称“通通讯”)签订房屋租赁合同纠纷暨关联交易,并聘请会计师事务所进行审计。
 二、关联交易概述
 1. 交易背景
 2. 交易内容
 3. 交易定价
 4. 关联交易履行的程序

三、关联交易履行的程序
 1. 关联关系
 2. 审议程序

四、关联交易履行的程序
 1. 关联关系
 2. 审议程序

五、关联交易履行的程序
 1. 关联关系
 2. 审议程序

六、关联交易履行的程序
 1. 关联关系
 2. 审议程序

七、关联交易履行的程序
 1. 关联关系
 2. 审议程序

八、关联交易履行的程序
 1. 关联关系
 2. 审议程序

九、关联交易履行的程序
 1. 关联关系
 2. 审议程序

十、关联交易履行的程序
 1. 关联关系
 2. 审议程序

一、其他重要事项
 1. 其他重要事项
 2. 其他重要事项
 3. 其他重要事项

二、其他重要事项
 1. 其他重要事项
 2. 其他重要事项
 3. 其他重要事项

三、其他重要事项
 1. 其他重要事项
 2. 其他重要事项
 3. 其他重要事项

四、其他重要事项
 1. 其他重要事项
 2. 其他重要事项
 3. 其他重要事项

五、其他重要事项
 1. 其他重要事项
 2. 其他重要事项
 3. 其他重要事项

六、其他重要事项
 1. 其他重要事项
 2. 其他重要事项
 3. 其他重要事项

七、其他重要事项
 1. 其他重要事项
 2. 其他重要事项
 3. 其他重要事项

八、其他重要事项
 1. 其他重要事项
 2. 其他重要事项
 3. 其他重要事项

九、其他重要事项
 1. 其他重要事项
 2. 其他重要事项
 3. 其他重要事项

十、其他重要事项
 1. 其他重要事项
 2. 其他重要事项
 3. 其他重要事项

十一、其他重要事项
 1. 其他重要事项
 2. 其他重要事项
 3. 其他重要事项

十二、其他重要事项
 1. 其他重要事项
 2. 其他重要事项
 3. 其他重要事项

十三、其他重要事项
 1. 其他重要事项
 2. 其他重要事项
 3. 其他重要事项

十四、其他重要事项
 1. 其他重要事项
 2. 其他重要事项
 3. 其他重要事项

十五、其他重要事项
 1. 其他重要事项
 2. 其他重要事项
 3. 其他重要事项

十六、其他重要事项
 1. 其他重要事项
 2. 其他重要事项
 3. 其他重要事项

十七、其他重要事项
 1. 其他重要事项
 2. 其他重要事项
 3. 其他重要事项

十八、其他重要事项
 1. 其他重要事项
 2. 其他重要事项
 3. 其他重要事项

十九、其他重要事项
 1. 其他重要事项
 2. 其他重要事项
 3. 其他重要事项

二十、其他重要事项
 1. 其他重要事项
 2. 其他重要事项
 3. 其他重要事项

二十一、其他重要事项
 1. 其他重要事项
 2. 其他重要事项
 3. 其他重要事项

二十二、其他重要事项
 1. 其他重要事项
 2. 其他重要事项
 3. 其他重要事项

二十三、其他重要事项
 1. 其他重要事项
 2. 其他重要事项
 3. 其他重要事项

二十四、其他重要事项
 1. 其他重要事项
 2. 其他重要事项
 3. 其他重要事项

二十五、其他重要事项
 1. 其他重要事项
 2. 其他重要事项
 3. 其他重要事项

二十六、其他重要事项
 1. 其他重要事项
 2. 其他重要事项
 3. 其他重要事项

二十七、其他重要事项
 1. 其他重要事项
 2. 其他重要事项
 3. 其他重要事项

二十八、其他重要事项
 1. 其他重要事项
 2. 其他重要事项
 3. 其他重要事项

二十九、其他重要事项
 1. 其他重要事项
 2. 其他重要事项
 3. 其他重要事项

三十、其他重要事项
 1. 其他重要事项
 2. 其他重要事项
 3. 其他重要事项

长期股权投资
 1. 长期股权投资
 2. 长期股权投资
 3. 长期股权投资

其他重要事项
 1. 其他重要事项
 2. 其他重要事项
 3. 其他重要事项

项目	2022年第一季度	2021年第一季度
经营活动产生的现金流量:		
销售商品、提供劳务收到的现金	53,118,310.01	47,781,598.29
客户存款和同业存放款项净增加额		
向中央银行借款净增加额		
拆入资金净增加额		
收到其他与经营活动有关的现金		
经营活动现金流入小计	53,118,310.01	47,781,598.29
购买商品、接受劳务支付的现金	19,904,836.34	8,935,501.94
客户存款及同业存放款项净减少额		
向中央银行借款净减少额		
拆出资金净增加额		
支付其他与经营活动有关的现金	31,673,463.03	2,838,717.56
经营活动现金流出小计	51,582,832.37	11,774,219.50
经营活动产生的现金流量净额	1,535,477.64	36,006,378.79

项目	2022年第一季度	2021年第一季度
一、营业总收入	54,530,853.66	36,462,122.75
营业收入	54,530,853.66	36,462,122.75
其他业务收入		
营业利润	8,548,177.59	7,238,939.45
营业外收入		
营业外支出		
利润总额	8,548,177.59	7,238,939.45
所得税费用	0.00	0.00
净利润	8,548,177.59	7,238,939.45
归属于母公司所有者的净利润	8,548,177.59	7,238,939.45
归属于少数股东的净利润	0.00	0.00
综合收益总额	8,548,177.59	7,238,939.45
归属于母公司所有者的综合收益总额	8,548,177.59	7,238,939.45
归属于少数股东的综合收益总额	0.00	0.00

2022年1-3月
 编制单位:深圳市三旺通信股份有限公司
 单位:元 币种:人民币 审计类型:未经审计

项目	2022年第一季度	2021年第一季度
一、营业总收入	54,530,853.66	36,462,122.75
营业收入	54,530,853.66	36,462,122.75
其他业务收入		
营业利润	8,548,177.59	7,238,939.45
营业外收入		
营业外支出		
利润总额	8,548,177.59	7,238,939.45
所得税费用	0.00	0.00
净利润	8,548,177.59	7,238,939.45
归属于母公司所有者的净利润	8,548,177.59	7,238,939.45
归属于少数股东的净利润	0.00	0.00
综合收益总额	8,548,177.59	7,238,939.45
归属于母公司所有者的综合收益总额	8,548,177.59	7,238,939.45
归属于少数股东的综合收益总额	0.00	0.00

2022年1-3月
 编制单位:深圳市三旺通信股份有限公司
 单位:元 币种:人民币 审计类型:未经审计

项目	2022年第一季度	2021年第一季度
一、营业总收入	54,530,853.66	36,462,122.75
营业收入	54,530,853.66	36,462,122.75
其他业务收入		
营业利润	8,548,177.59	7,238,939.45
营业外收入		
营业外支出		
利润总额	8,548,177.59	7,238,939.45
所得税费用	0.00	0.00
净利润	8,548,177.59	7,238,939.45
归属于母公司所有者的净利润	8,548,177.59	7,238,939.45
归属于少数股东的净利润	0.00	0.00
综合收益总额	8,548,177.59	7,238,939.45
归属于母公司所有者的综合收益总额	8,548,177.59	7,238,939.45
归属于少数股东的综合收益总额	0.00	0.00

2022年1-3月
 编制单位:深圳市三旺通信股份有限公司
 单位:元 币种:人民币 审计类型:未经审计

项目	2022年第一季度	2021年第一季度
一、营业总收入	54,530,853.66	36,462,122.75
营业收入	54,530,853.66	36,462,122.75
其他业务收入		
营业利润	8,548,177.59	7,238,939.45
营业外收入		
营业外支出		
利润总额	8,548,177.59	7,238,939.45
所得税费用	0.00	0.00
净利润	8,548,177.59	7,238,939.45
归属于母公司所有者的净利润	8,548,177.59	7,238,939.45
归属于少数股东的净利润	0.00	0.00
综合收益总额	8,548,177.59	7,238,939.45
归属于母公司所有者的综合收益总额	8,548,177.59	7,238,939.45
归属于少数股东的综合收益总额	0.00	0.00

2022年1-3月
 编制单位:深圳市三旺通信股份有限公司
 单位:元 币种:人民币 审计类型:未经审计

项目	2022年第一季度	2021年第一季度
一、营业总收入	54,530,853.66	36,462,122.75
营业收入	54,530,853.66	36,462,122.75
其他业务收入		
营业利润	8,548,177.59	7,238,939.45
营业外收入		
营业外支出		